[image: image1.png]

Калужская область

Жуковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Городского поселения «Город Кремёнки»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.03.2025 г.                                                                                                                                         №  60-п.
В связи с актуализацией в соответствии с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 11.11.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом МЧС России                            от 08.07.2004 № 329 «Об утверждении критериев информации о чрезвычайных ситуациях», приказом Минэнерго России от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду», на основании Устава муниципального образования городского поселения «Город Кременки»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.  Внести изменения в постановление  №95-п от 26.08.2014 года «Об утверждении плана действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций, в системе центрального теплоснабжения на территории городского поселения «Город Кременки», изложив приложение 1 в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление  обнародовать и разместить на официальном сайте администрации ГП «Город Кременки».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его официального  обнародования.

4. Контроль за исполнением   настоящего постановления возложить на                         заместителя Главы администрации — начальника отдела муниципального хозяйства администрации ГП «Город Кременки».

Врип Главы Администрации

                                                          Л.А.  Щукин
О внесении изменений в постановление  №95-п от 26.08.2014 года «Об утверждении плана действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций, в системе центрального теплоснабжения на территории городского поселения «Город Кременки»